
LA RECRE - ISSENHEIM °
Du 13/05/2024 au 17/05/2024

Produit labellisé Régional Bio Origine France Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

Menu
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Omelette - Sauce crème
Pâtes d'Alsace HVE 
Haricots verts CE2 
Comté AOP 
Fruit de saison

M
ar

di
Saucisse blanche HVE 
/Nuggets végétarien de blé
Taboulé (semoule Bio), tomates et concombre 
Flan vanille fermier (vrac) 
Petit beurre

M
er

cr
ed

i

Carottes Bio râpées  - Vinaigrette au citron
Boulettes au boeuf - Sauce champignons
/Boulettes de céréales - Sauce champignons
Mélange de petits pois et carottes
Riz Bio créole 
Fromage blanc sucré (vrac) 

Je
ud

i

Emincé de cuisse de poulet  - Sauce paprika
/Sauté végétal - Sauce paprika
Ecrasé de pommes de terre Bio et courgettes 
Tomme Bio à la fleur de sureau 
Fruit de saison

Ve
nd

re
di

Concombre - Vinaigrette au fromage blanc
Filet de poisson blanc mariné au citron vert 
/Curry de carottes et pois chiche Bio 
Gratin de gnocchis et asperges d'Alsace 
Cake au chocolat du chef



LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 13/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Comté AOP Comté Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Fruit de saison Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Haricots verts CE2 Ail, Oignon, Sel fin, Haricot vert, Huile

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Omelette Omelette Lait, Oeufs

Pâtes d'Alsace HVE Penne, Sel gros Gluten, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce crème Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 14/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Flan vanille fermier (vrac) Flan Lait, Oeufs

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Saucisse blanche HVE Saucisse Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Taboulé (semoule Bio), tomates et
concombre

Tomate, Concombre, Préparation taboulé ,
Semoule de blé, Concentré de fruit Gluten, Sulfites

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 15/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Soja

Boulettes de céréales Boulette au soja Céleri, Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs,
Soja

Carottes Bio râpées Carotte

Chips Chips

Fromage blanc sucré (vrac) Sucre semoule, Fromage blanc Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Mélange de petits pois et carottes Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Riz Bio créole Riz indica, Sel fin

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce champignons Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine
de blé, Eau, Colorant Gluten

Vinaigrette au citron Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile Moutarde, Sulfites

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 16/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Ecrasé de pommes de terre Bio et courgettes Pomme de terre, Courgette, Lait de vache Lait

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Fruit de saison Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Huile, Farine de
blé Gluten

Sauté végétal Sauté végétale Gluten

Tomme Bio à la fleur de sureau Tomme Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 17/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Cake au chocolat du chef
Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Cacao,
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Farine de
blé, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Concombre Concombre

Curry de carottes et pois chiche Bio Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon,
Tomate, Carotte, Pois chiche, Curry Gluten, Moutarde, Sulfites

Filet de poisson blanc mariné au citron vert Poisson préparé Poissons

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gratin de gnocchis et asperges d'Alsace Gnocchis, Asperge, Lait de vache, Farine de
blé Gluten, Lait

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette au fromage blanc Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
vin, Huile, Eau Lait, Moutarde, Sulfites


